
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 25 (21-25.6.2023) 
ANTAL RESPONDENTER: 462 

Felmarginalen är 4 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

VUXNA PÅ STAN UNDER JAKOBS DAGAR 

Veckans fråga handlade om Vuxna på stan-gruppens verksamhet och invånarna fick först svara 

på frågan om de är intresserade av att delta i Vuxna på stan-gruppens verksamhet:  

 

Endast 12 procent (56 personer) av respondenterna var intresserade. De som var intresserade, 

fick en följdfråga som löd: ”Vill du komma med i Vuxna på stan-gruppen under Jakobs dagars 

fredag 21.7 eller lördag 22.7?” 

 

 

 

12 procent av respondenterna (7 personer) anmälde sig till Vuxna på stan-gruppen för Jakobs 

dagar. De som svarade nej på den första frågan fick i sin tur följdfrågan ”Varför inte?”  

12% (n = 56)

88% (n = 406)

Ja Nej

12% (n = 7)

88% (n = 49)

Ja Nej, tidpunkten passar inte. Jag kommer kanske med senare.
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45 procent av respondenterna valde alternativet ”Jag har inte barn i den åldern och därför är det 

inte aktuellt”, 9 procent valde alternativet ”Verksamheten intresserar inte mig” och 4 procent var 

för unga för att delta. 42 procent valde alternativet ”Annan orsak, vad?” och de vanligaste 

orsakerna var att man var för gammal eller inte hade tillräckligt bra hälsa. Övriga ofta 

förekommande orsaker var att man inte är i stan eller är i arbete, att man inte har tid eller energi, 

att man har småbarn och behövs hemma eller att man annars jobbar med ungdomar. Några 

skriver att de varit med i verksamheten tidigare och några uppger rädsla som orsak. 

VINNARE I LOTTERIET  

164 personer deltog i lotteriet och vinnaren i utlottningen av en tur-retur-biljett till Mässkär med 

Mässkärsbåten har blivit underrättad per e-post. Grattis till vinnaren!  

NÄSTA STEG  

Vuxna på stan-gruppen fick alltså sju frivilliga för Jakobs dagars fredag eller lördag. Dessutom 

uppger 49 personer att de eventuellt är intresserade av att delta i verksamheten i ett senare 

skede. 

 

Mera information: 

Tiina Höylä-Männistö, chef för ungdomstjänster, tel: 044 785 1567, tiina.hoyla-

mannisto@jakobstad.fi  
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